

KPP W PRZASNYSZU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wpz/twoj-dzielnicowy/dzielnicowy-gminy-czern/10418,Dzielnicowy-Gminy-Czernice-Borowe-Rej-nr-X.html>
2023-05-29, 11:59

DZIELNICOWY GMINY CZERNICE BOROWE REJ. NR X

Data publikacji 01.01.2022

asp. Jacek Karczewski



tel. **47 70 483 82 lub 519 035 453**

Podany numer komórkowy do dzielnicowego jest aktywny w momencie pełnienia przez niego służby. W chwili zakończenia pracy dzielnicowego wszystkie połączenia wykonane na telefony komórkowe policjantów będą przekierowane na stanowisko oficera dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Przasnyszu celem sprawnego i szybkiego przyjmowania zgłoszeń.

W przypadku pilnej interwencji funkcjonariuszy Policji prosimy dzwonić na numer alarmowy 112.

e-mail:dzielnicowy.czerniceborowe@ra.policja.gov.pl

Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków, ani skarg w rozumieniu przepisów. Dzielnicowy odbiera pocztę w godzinach swojej służby.

Rejon NR X obejmuje swym zasięgiem miejscowości:

Borkowo Boksy, Borkowo Falenta, Chojnowo, Chojnówka, Chrostowo Wielkie, Chrostowo Zalesie, Czernice Borowe, Dzielin, Górki, Grójec, Jabłonowo, Jastrzębiec, Kadzielnia, Kosmowo, Kownaty, Kuskowo, Miłoszewiec, Nałęczce, Nart, Nowe Czernice, Nowe Pawłowo, Obrębiec, Olszewiec, Ostafieje, Pawłowo Kościelne, Pawłowo Góry, Pawłowo Poręba, Pawłówko, Piechy, Pierzchały, Rostkowo, Skierki, Smoleń Poluby, Szczepanki, Toki, Turowo, Węgra, Wyderka, Załogi Cibory, Załogi Jędrzejki, Zberoz, Zembrzus Wielki, Żebry Idźki, Żebry Korody, Żebry Marcisze.

Plan priorytetowy na I półrocze 2023 roku

Czernice Borowe ul. Szkolna - ograniczenie aktów wandalizmu, zaśmiecania, niszczenia mienia oraz spożywania

alkoholu w rejonie szkoły podstawowej.

W związku z powyższym dzielnicowy zwraca się z apelem do mieszkańców zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemieszczających się w tym rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przejawy łamania prawa.